
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 36
IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut, město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Zajištěni souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří 

Popis a zdůvodnění změny:

U AL dveří D.01/44,D.01/47 a D.01/88 v l.PP budovy D,E byl zjištěn nesoulad mezi PBŘ a výpisem 

výrobků. Doplněny panikové hrazdy, samozavtrače a koordinátory na pasivních křídlech dveří 
D.01/44, D.01/88. U dveří D.01/47 doplněn samozavírač, koordinátor a vyměněno kování kouie- 
klika za klika-klika pro zajištění funkčnosti elektromechanického zámku.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 36
Zhotovitel: IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří

Popis a zdůvodnění změny:

U AL dveří D.01/44,D.01/47 a D.01/88 v l.PP budovy D,E byl zjištěn nesoulad mezi PBŘ a výpisem
výrobků. Doplněny panikové hrazdy, samozavírače a koordinátory na pasivních křídlech dveří
D.01/44, D.01/88. U dveří D.01/47 doplněn samozavírač, koordinátor a vyměněno kování koule-
klrka za klika-klika pro zajištění funkčnosti elektromechanického zámku.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč 76 395,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

76 395,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

)atum; Datu

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 770 Konstrukce systémové z AI profilů ZL36

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:
_EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vkepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

U AL dveří D.01/44,D,01/47 a D,01/88 v l.PP budovy D,E byl zjištěn nesoulad mezi PBŘ a
výpisem výrobků. Doplněny panikové hrazdy, samozavírače a koordinátory na pasivních
křídlech dveří D.01/44, D,01/88. U dveří D.01/47 doplněn samozavírač, koordinátor a
vyměněno kování koule-klika za klika-klika pro zajištění funkčnosti elektromechanického
zámku.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK; 770 Konstrukce systémové z AI profilů

ZL36

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zajištěni souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:36
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: TMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zajištění souladu PBŘ a ASŘ u AL dveří
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
76 395,00,- Kč

0,- Kč
76 395,00,- Kč

DPH Cena s DPH
92 437,95,- Kč

0,- Kč
92 437,95,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

16 042,95,- Kč
0,- Kč

16 042,95,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:

PODPIS: AD GP ATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
istrát města Brna

Mp-TUI 100-01



ZL36 - AL požární dveře- doplnění prvků k zajištění PBŘ - vícepráce

Měrná
jednotka

Odbytová cena
jednotková

Odbytová cena
celkem

Poř. Označeni Popis Množství

001 D01/44 Doplnění panikové hrazdy na pasivní křídlo,
samozavírač,koordinátor

Doplněni panikové hrazdy na pasivní křídlo,
samozavírač, koordinátor

Samozavírač,koordinátor,výměna kováni

1,0000 soub 28 996,00 28 996,00
002 D01/88

1,0000 soub 30 382,00 30 382,00
003 D01/47

1,0000 soub 17 017,00 17 017,00
76 395,00Celkem -ZL36



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 37
IMOS 8 r n o, a . s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut, město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Dokumentace skutečného provedení - fasády LOP

Rozpočet - rozdílový rozpočet

Předmět změny; Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi DD a 

geodetickým zaměřením.

Popis a zdůvodnění změny:

Po montáži LOP byl zaměřen skutečný stav geodetem. V DD nebylo možné předem zaměřit 
doměrová pole. Tímto ZL dochází k narovnání ZL16.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [^| chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického speciaiisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ UST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 37
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut, město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Konstrukce systémové zAL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi DD a geodetickým

zaměřením.

Popis a zdůvodnění změny:

Po montáži LOP byl zaměřen skutečný stav geodetem. V DD nebylo možné předem zaměřit
doměrová pole. Tímto ZL dochází k narovnání ZL16.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 81 240,07,- Kč 48 990,51,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 32 249,56,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Tatum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

USEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů ZL37

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi

DD a geodetickým zaměřením.

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace skutečného provedení - fasády LOP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po montáži LOP byl zaměřen skutečný stav geodetem. V DD nebylo možné předem zaměřit
doměrová pole. Tímto ZL dochází k narovnání ZLÍ 6.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Pavel Kachlíř
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚN! ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Mag



f
V 9

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL37
ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi DD a

geodetickým zaměřením.

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace skutečného provedení - fasády LOP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

48 990,51,- Kč
- 81 240,07,- Kč
- 32 249,56,- Kč

DPH Cena s DPH
59 278,52,- Kč

- 98 300,48,- Kč
- 39 021,96,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 288,01,- Kč
- 17 060,41,- Kč

- 6 772,40,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magis

Mp-TÚ 1100-01



_______ Položkový šoupla prací a dodávek
PFB1G0072 STAVEBNÍ tíPRAVY POUKUNIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SOIOQ

Soupis p-recf a dodávekR: D.l

Geodetické zaměřeni - DSP |Ole DD

p-č, | čísJo položky |Název položky Ml ]mnoÍ5tví [cena/Ml jcelkem Jm2 ml celkem DD
Díl: 770 Konstrukce systémové z AI profilů

5ím|pŠA/ÍoT Prosklená liBátfa 30025i«l15 *1 $375*3*60. ALJ $yil*m $ ehny,

j doplňky a pftalutanňvL potírobná specifikace dle výpreu lasádnleh

’výp*’nlve.403a6O1-D*M DD - 30Q1O4Í1G8 e 15220DSP

[28650 0200 a 156DQ,'34j>P________________________________________

kus 1.00000 a 470 7<Jř,70 3 470 762.70 237,00 236.60 3<&ě 702.70 1,09

pra veJkeré výrobky přesel rasády plana, £* jsou vt vrikcrýeh prvků

bezoíbcI ufil ktí|ev ep«J dle deUhrv 0 BQ1

kuů' \ 1

505 FSA/102 P/oeklená Fasáda 25?2VS115nwn. ÁLU systém s okny, doplňky e

pflelUéewM, ř-Mřůbrtá*í«n,r,^c**e výpSu fasádních výplni
vé4M-D*M i k

kus t ooooo TsšeeoMff J 608 094,40 107.02 159.31 2 025 207.20 1,39

:hl- žír1’1' r .,,rl^

6W FSA/20Í Prosklená fasáda 140ůftr33-Kinwn ALU systém eokny, doplňky a

prisiuienstvJ, podrobnáspecifikace dle výpisu fasádních výplni

y,é4Q3.p*M I)|J I U,-V vjp, Tlf^

kuS 1.0BMD 1WW 1044 486,20 51,61 52.05 1 046 020.36 ?,?Z

1*35507 FSA/202 Proskřená fasáda i6i0073350rTnn ALJ systém * okny, doplňky a

prifiluiansM, podrobnáspecifikacedle výpisu fasádních výplni

V.C 403 • D*M. I 'l > 11-11i !\1£ DSP L11 I ••i?

kut 1,00000 550 057.8? 55,00 603 043.33 •0,40

'1'«GOť6ié0002 FSBMOl Prosklená fasáda 156OT*1 ismim. ALJ systt m * okny a dvafmi,

doplňky a p/isluáerwvl, podrobná «pedfifc*ce dle výpisu TaMdnícb

výplni v.č 403-D+M DD - 15630*150 DSP - iSSÍO'0200

kus 1,00000 T6MBIS.50 05,25 96.22 1598 320.17 -0,03

Utrmwsos FSB/102 Prosklená fasáda 55100*1 i5mm, ALJ systém 5 okny. Oepmkv a

pdsluianEtvf, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplni
VC.4Q3 -D»M. "í. .V."-;:; i-IV. Ii.y ■ o i g,; u, ,j

Prosklená fasáda 15600/61I5mm, ALJ systém s okny, ttopWiy a

prtslLi&enatvI. podrobná speeriikace dle výpisu fasádních výplni

v 4.403 O+M OD - 16395*186 a 2 76/3500 DSP - 19420W2M

kus 1,00000 4 787W7.30 321.O0 320,01 4 ?6S 132,41 0,17

604 FSB/103 kus 1,00000 f*2i 2QO.OĎ 1 621 260.00 85,65 1622 617.94 0,08

2 526 097*90605 FS&T104 ! Prosklená toftda Z3950/6115mm, ALU eysttm a Okny, doplňky a

'pfífljufienaivi. podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní

'v 4.403 a 6Q1 - D*M jp Ji: lu o iss Uhl1 ■ 1 : .>n.;

kin I.ÓĎOQO 2 520 007.90 141,06 138.06 2465 *61.72 -2,32

TÍSIS8Í3S;Pro$klen4 fasádě 6026+0115t8075tt3S0mm, ALU syslámsokny, 1

Idaplňky a pfFsiutenstvI pwfrobnáepeeifikaea dle výpisu íaskJnlch :
!výpliilví403'D*M.DD-714S*15ft* 785Sr3W DSP •

tn?f TiABSe 7005*200______________________________________________

600 fsomdi kus 1.60009 1 106 800.59 71.36 71,24 1 195 053,25 -0,11

612 FSD/104 Prosklená fasád* ÍW00*HSmm, ALU SýSlém 3 Pány. doplňky a

pfIsToÉe nstvl, podrobná epacilikece dle VÍF-IU (Bsádbich výpfní

V.t403-D4M. Ti i» 22-lA.uLA-

kus 1,60003 2 616 865.30 130,57 130,00 2 6Q« 168.83 ■0,57

613 FSD/10S Prosklená fasád* 1560WBi15mnv ALU systém »e*ny, doplňky b

pflsfu&ejntvl. podrobná speeifikaee dle vypnu fasádnleh výplni
L,il’ ís—-«-

ku* 1.0ODDD 1 427 643.20 MÍS 96.22 f 42Í 108,22 -0,03

V.i 403 - D+M 0 ?

Prosklená fasád* 5-2100^115mir>, ALU sjstém t Dkny, doplňky b

pflBluéenstvf. podrobnáspearikace dle výpisu fasádních výplni

v.6.403tD«M ÚÚ • hl n: Cbil • b I ■'u

614 FSCWlOfl kus 1.DWOO 4 737 686.50 321,05 320,97 4 756 945,27 0,11

TESISSSrC1B FSÉ/101 fvoskren* fasáda 45125*115mm. ALU systém & Dkny, doplňky b

pflaiuSensM, podrpbnásptcifik&ce dia výpisu fasádních výpln-l

v6 403 a 601 -0’M DD - 4S105.ifl15fl D$P 45189,'3290

kus 1.00000 3 656 362.30 2*6,91 Z39.21 3 647 48C.40 -0,70

celkem11

vt ocrpoClu 4490VÍ425 DSP - 4509n.36U){odpatíl v ml&té kráku

CE) - efll&íSBQO DSP ’ I0145r2759í0dppcat V misie Xtupnl niky)

prosklsná fasáda 16100*11Smn, ALJ systém e okny. dcpCňky «

E^aiuéenitvr. podobná specřlikacs dle výpisu rasádnteh výplni
v.ft.403 ■ D»M nu • 1 Bi ea:B 1 sr> i > s v i c i,nn________________

i

1 rfítHO^ÍH)W F5E/102 hus 1.09900 1 4ÍŮ401J1O 99 39 99.51 1 430 120,20 0.12

713513853617 FSE/103 Pro«kleitá fasáda 45600/611Smm, ALJ nyntém a okny. dcpFnky a

p/Hlulenstvr, podrobná specilikaca dle výpisu fasádních výplni

vft403.fr+W HO «630«1Sá OSF • 46279*200

1.09000kul 4 160326,BD 200 99 280,67 4 165 076,07 41,32

2*04.00 2402,14 -1p86

38 305 609,82 38 273 360,26

Rozdíl celkem • ménépráce -32 149,56



__________Položkový soupis práci a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLI KLI NIKY LESNÁS:

Poliklinika Méněpráce k ZL16O: soioo
Soupis prací a dodávekR: 0,1

Geodetické záměře ni-DSF |Dle DD
|Čfsta položky |Nézcv položky MJ Imnoistvl [ceaa/MJ |Celkem TmT m2 DDcelkem

DII: 770 Konstrukce systémové z AI proflld

FSWZ02 HroeKian* isaada iMUUraJWmm. ALU syslím« okny, dWfKy a

pfWutentfrl. podrobná specifikace dle

VC403-0+M n

kus T.OMOO flseww 859 067,62 5(1,20 55,80 652 W3.S3 ■0,40
len výpml

•j.i . n,| ,•;. ;v

lawBiB.eo'f: '101 rPraaldená fasáda 15600*1 l^mm. AlU syslím t Okny * tfvSfmi,
^dopfftky

Výplni v. C.403 - O+M DO - I56307G1.56 DSP 15S»*ZDO

kus 1,00000 1 5WS10.5O ee,25 M,S? i m mi? 0>CJ
v\, podrobná specifika* 4>C rýpou

Prosklená fasáda MU systém i okny, dopinkya

prisiirtensM, podrobní specifikace fflt výpisu faaádnJcfi výplni

v.t 403 • P*M i Ji .■ s. ^h^fi [ifrF _____________

003 FS&M02 ku* i 1,01 4787«7aa> 4 707067.30 321,00 320.0* 4 765 132,41 ■0,17

COS FSB'104 ProeWenů taádB 23050*1 límm. MU *ý*Wm sokny, dopily a

pflsluitnstvf, podrobná specifikace dle výpisu taMnlcfc výplni

kus 1,00000 Tmmm i 526 097.M 141,00 130.56 2460 301 72 *2,32

vi 403 a 601 - D+M LO ■los' i: ■ *:-e Ji;.'-

600 FSDriO! Prosklená f»**4e 0826*6ll0+4Q76*35Omm, ALU syalů m b okny,

doplňky a pflsluáEnEtvj, podrobná specifikace dl* výpisu TasádnleA

Výplni v.9403 - D+M. OD - 7145/9154 a 7055*402 OSP

kus i.oooóď 1 164 Qtt.SO 71,351 71,24 1 185 053. 25 *0,11

j;cL_a rnn-;, f.fCQ

T&ieSwiw612 FSCV104 Prosklená fasáda 22SOO/611Sotni. MU eysfám * okny, dop«*.y a

pfílluáenMvf, podrobná specifikace dle výpis
v£403-D+M ;íi. ř.i.íř, nr5p.;?.í;

1,00000kus 2 618 665.30 139,67 136,00 2 *00 166,63 •0,57
ifcfi výplni

613 FSCWtOB Pra 1 SfiMffiUSmm. MU Sý*14m . Okny dopVfcy a

'fobná specifikace dle výprsu f»4dnrcb výplni

vC.403• [>»M. ::i: • uiáb dó~ • i6L^.č:l-u

kus 1,00000 1tí7W3tS0 1 427 643.20 06,25 «J,22 1 427 180.22 '0j0í
pňsluáenstvr,

4 707 608.ŠÓ614 FSUM00 Pra 52100*11Sním, ALU Sy*W m 6 okny, doplffcy a

přfsluienstvl. podrobná specifikace dle výpisu fMádnrcb Výplni

v 6.403 - tHM. "L

Prosklená faeéda 45l25/eil5fnm, ALUsyslím E okny, dopity a

h výplní

kus 1,00000 4 7S7 606.50 321,06 320,87 4 766 048.27 *0,11

ávi-luiMáb tšP

ěíT FSE/lOl kus 3 65806%0Q1.00000 3 650 662.30 236.21236.01 3 647 460.40 -0,70
pfWuienaivl podrobné specifikace dle

v ft.403 s 601 -D+M DD - 45106*150 0$P 45100*300

celkem i

ví. odpodtu44CQr3425 05P • 4500*35 KHOdpOtet v mfelá krtku
CE) - &9iStí6Da DSP - ID t4Sk7H[](rtpoed v místi vsfupnl niky]

i

FSE7103 00*1

přisliliensřvl, podrobn*weohkMM dle výpfsu lasádn
v£ 403*p4M DD 4503O'01ĚB DSP 45?7ů*2M

rt, ALU šynáiri a okny, doplrky b

ileh výpáil

kus I. 4 4 1Ů0B2fi,BOřSUJ» 200.88 290.67 4 165 070,07 -0^32

1 741je 1754,4 -4,76

27 832 025,92 17 750 705,85

Rozdíl celkem - méněpráce k ZL16 -B1 240,07



_______ Položkový soupis prací a dodávek
PFB16M72 STAVE8NÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

PoliklinikaO Vícepráce k Z116soioo
Soupis prací s dodávekR D.l

Geodetické zaniťř*ni-P5P |Dle PO
P.t |Číslo položky |pťžz^v pokožky MJ |množství |cena/MJ |Celkem Jm2 m2 celkem PD
Dii: 770 KůňStrtJkCé eyatemové z AI profilů

SM'FSA/101 Prosklená feaótfa 30025*0115 s16375x3350. ALU sytfémsoliny,
doplňky b prtaluSenervi, podroon* specifikace dře výpliv tttáttireh
výplnlv.ů.4Q3a601-D«M DO - ttmft-fll&fl • l5SřQ'W« D$P
Z9WiM2O0« 15MD44S0

kvs 347075^,701.00000 3 470 752.70 297.HO 738 03 3 495 702 70 1,»

pro veíktrĚ Výrobky proskl íasátfý plBtl. íe jsou ví YE&kerycŤi pnrttu
*izol«cUW. kotev epod «e detailů* e 601
ku* 1

i ésb054.40F5AMQ2505 Prosklaná 2 699 004.40 157,02 150,31 í&ssaor.řťifSllSmm, ALU systém s o*ny, tfcpfňky á
pflUirfenrtvI, podrobná specifikace dle vyptán fasádních výp*nr
V.C.403 QfW. 'Ur ú-r

1,00000 1,35

' i: L 1-."

5oe FSAT2Q1 ProBWená fasáda 149«xr33S0mm, ALU SySlém i efcny, doplňky a
prtslutenstvl, podobná specifikace Cle výpise lasédnlch výpinl
V C.4C3 - Q*M. ÚL i o-tdť U^: I jiužu. 3 '■hO
Prosklené fasáda 1$60W6115mm. ALU sytfem s okny, doplňky a
pTiBfutensivl. podrobné specifikace Cle výp>t*i fasádních výplni
v 4.403 - E>*M DO- 1S3ŮS*1fié e ?/4rj«go OSF • 1642Q.62QQ

kus 1.000Q9 Í'P4*4BSiíO 1 044 4*5.20 51,01 $3 03 1 Q4» 8SQ.M 0.22

M4 fsb/iqí 1.49000kgs 1 921 260.00 1 421 £50.00 95.52 95.00 1 622 617.64 OrOS

FS&Í1DZ Prosklené lisáde i6lQQEH15nim, ALU syriám s okny, doplňky a
pffsháerisM pocre&né specifikace dle výp*o fasádních výplni
|v 1403 - D*M DD-10140*166 D5* • 1W5QA02M

ku* 1.WQOO t'42B401*W 1 426 4Ú1.60 M.3B 99 61 1430126 20 ÍU2

642,44 045.34 ír90

10 473 583,90 10 522 574,41

Rozdíl celkem • vícepráce k Zi.16 48 990,51



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 39
Zhotovitel: ?MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikl niky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

VV - vícepráce

Předmět změny: Nálezový stav - pod rovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS.

Popis a zdůvodnění změny;

Vzhledem k nerovnostem a nepřesnostem v průběhu stávající konstrukce atiky, na kterou je 

aplikována vrstva minerální tepelné izolace, je nutné podrovnání TI za účelem srovnání podkladu 

dojedná roviny a následně provedení vrstvy TI do líce LOP. Nerovnosti i výsledná tloušťka TI se liší 
dle jednotlivých etap realizace KZS, jedná se o nálezový stav.
V některých místech došlo po odstranění původní vrstvy TI z heraklitu k částečnému obnažení 
výztuže, zde je nutné provedení reprofilace.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

g A či >

Stanovisko projektanta stavby: So^J

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 39
Zhotovitel: IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, G27 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nářezový stav - podrovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nerovnostem a nepřesnostem v průběhu stávající konstrukce atiky, na kterou je
aplikována vrstva minerální tepelné izolace, je nutné podrovnání TI za účelem srovnání podkladu
do jedné roviny a následně provedení vrstvy TI do líce LOP. Nerovnosti i výsledná tloušťka TI se
liší dle jednotlivých etap realizace KZS, jedná se o nálezový stav.
V některých místech došlo po odstranění původní vrstvy TI z heraklitu k částečnému obnažení
výztuže, zde je nutné provedení reprofilace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

0,- Kč 133 787,68,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

133 787,68,- Kč Doba montáže : 24dní
Termín dokončení KZS atiky : 30.6.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo,

Pod Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum; Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

r t

USEK: 29 Základy a zvláštní zakládání, 62 Úpravy povrchu vnější ZL39

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Podrovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - podrovnání nerovností stávající atiky před
KZS.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: W - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

montáží

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nerovnostem a nepřesnostem v průběhu stávající konstrukce atiky, na kterou je
aplikována vrstva minerální tepelné izolace, je nutné podrovnání TI za účelem srovnání podkladu
do jedné roviny a následně provedení vrstvy TI do líce LOP. Nerovnosti i výsledná tloušťka TI se
liší dle jednotlivých etap realizace KZS, jedná se o nálezový stav.
V některých místech došlo po odstranění původní vrstvy TI z heraklitu k Částečnému obnažení
výztuže, zde je nutné provedení reprofilace.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEI
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM:

NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:



1
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK e.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL39
ÚSEK: 29 Základy a zvláštní zakládání, 62 Úpravy povrchu vnější

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:39
Podrovnání nerovností stávající atiky před montáží KZS. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - podrovnání nerovností stávající atiky před montáží
KZS.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: W - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
133 787,68,- Kč

0r Kč
133 787,68,- Kč

DPH Cena s DPH
161 883,09,- Kč

0,- Kč
161 883,09,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

28 095,41,- Kč
0,- Kč

28 095,41,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU1100-01



Položkový soupis práci a dodávek
s PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ

O SO100 Poi i klinika

R Soupis práci a dodávek ZL 39 Podrovrárí atiky□.1

Cen.
Cenová
úroveň

soustava /
platnostČíslo položkyP.6. Název položky CeníkMJ množství cena / M. Celkem

39 216904391ROO Příplatek za ruční doCigténí ocelovými kartáči ÍTÚ TOŠŠ)53,65 8 771,96 001-1 SoO
Položka pořadí 1

Položka poradí 2

Polník* pořadí 3

Položka pořadí 4

111,37

69.27

8,00

25.97

Nutno reprofilovat 25%

111,37+69,27+0,00+17.44)*C,25 53.65

40 622473104R0G Reprafilaců titanových povrdiú maltou hydroizolační,
HouItKy 4 mm

m2 bJ.bb^ Mtó.OU 29 990,99 801-1 SoD

53,65I 41129.01 Nátěr odkryté výztuže, eanadní nátěr [ 9 7W,511801-1 ]ŠoO T 1

1 6223118VL1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podéfcým
vláknem, BouitVy 30 mm

m2 111,371 39934,66 001-1 Vlastní RTSlB»-lĎli

naneseni lepicíno tmelu na LzolafrE desky, nalepeni desak

Podlepeni atiky

Položka neobsahuje kontaktní nátěr*povrchovouC^ravu omítkou.

Abka: DET.15

Západ F2

Sever F2

Jih Dl

Východ E

Sever E

15.6

n.7

25

15,47

12,7

Jih J 23,1

Jih H 16,1

Východ H

Sever F1

Východ B+C

14,86

27

49.5

(15,6+11,7+25+15,47+12.7+23,1+16,1* 14r96+27+46l5)*Ú.53 111,37

2 622311SVL2 My , minerálními dekami s podélným m2 69,27 q5Tj3 31 664,611801-1 Vlastní Ri$ian - test
vláknem. ttouétkvSO
nanesení lepicího trrwlu na colaftni desky, nalepení deaek

Podlepeni atiky

Položka neobsahuje kontaktní nátěre povrchovou úpravu omítkou

Abka: DET.15

Jih D2 26,1

Sever D3

Západ M

Vychodí

ZápadK

Západ A

22,7

15,3

25.76

25.77

15,08

(26,1 +22,7+15,3+25,76+25.77+15,06)'0,53 69,27

3 8223118VL3 Zatepleni fasády . minerálními deskami s podélným
vláknem, toulťkv 10Q

8,00000m2 6620,461801-1 Vlastni fiTSié/t- io%
mm

nanesení lepicího tmelu na Izolační desky, nalepeni desek

Polepení etiky

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou

Atika: DET.15

Západ D2 15,OB

15,06*0,53 6,00

4 6223118VL4 Zaleptaní fasády , minerálními deskami s podélným
_____________ vlOknem, tloušťky 26 mm__________

m2 25,97' 8032,26 801-1 RTSlSrt*10%Vlastni309129

nanesení íepíclho (melu ne izolační desky, nalepeni desek

Podlepení atiky

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravo omítkou

Alika: DET.15

Západ G

VýchdA

Sever A

20.2

12,7

16,1

(20.2H!, 7*1511‘0,53

Celkem vícepráce

25,97



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 40
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná 

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou faxem [e-mailem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy;

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Kácení 2ks stromů v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny;

Bylo zjištěno, že stávající venkovní kameninová jednotná kanalizace podél východní strany je v 

havarijním stavu (posedané potrubí v protispádu) a je příčinou opakujících se problémů v objektu 

{ucpávání stoupaček) a proto je nutné ji vyměnit. Při zemních pracích je nutné odstranit celkem 2 

kusy stromů {1 x borovice, 1 x jedle douglaska), které zasahují kořenovým systémem do osy 

výkopu rýhy havarijní kanalizace. Výkop bude nutno pažit boxy a následně po pokládce potrubí 
hutnit příkopovým vibračním válečkem a je zde tedy důvodná obava, aby nedošlo k pádu kmene 

při zásahu a poškození kořenového systému stromu a dále k následné škodě na majetku, zdraví 
nebo životech občanů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: SoL/W L^^>\

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 čisto ZL: 40
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 1 74, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statutměsto Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Kácení 2ks stromů v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

Bylo zjištěno, že stávající venkovní kameninová jednotná kanalizace podél východní strany je v

havarijním stavu (posedané potrubí v protispádu) a je příčinou opakujících se problémů v objektu

(ucpávání stoupaček) a proto je nutné ji vyměnit. Při zemních pracích je nutné odstranit celkem 2

kusy stromů (1 x borovice, 1 x jedle douglaska), které zasahují kořenovým systémem do osy

výkopu rýhy havarijní kanalizace. Výkop bude nutno pažit boxy a následně po pokládce potrubí

hutnit příkopovým vibračním válečkem a je zde tedy důvodná obava, aby nedošlo k pádu kmene

při zásahu a poškození kořenového systému stromu a dále k následné škodě na majetku, zdraví

nebo životech občanů.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 15 400,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15 400,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co

do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 10 202 Kácení, pěstební opatření ZL40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Kácení 2k$ stromů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 40
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

_____________ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kácení 2ks stromu v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie
kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Bylo zjištěno, že stávající venkovní kameninová jednotná kanalizace podél východní strany je v
havarijním stavu (posedané potrubí v protispádu) a je příčinou opakujících se problémů v objektu
(ucpávání stoupaček) a proto je nutněji vyměnit. Při zemních pracích je nutné odstranit celkem 2
kusy stromů ( 1 x borovice, 1 x jedle douglaska), které zasahují kořenovým systémem do osy
výkopu rýhy havarijní kanalizace. Výkop bude nutno pažit boxy a následně po pokládce potrubí
hutnit příkopovým vibračním válečkem a je zde tedy důvodná obava, aby nedošlo k pádu kmene
při zásahu a poškození kořenového systému stromu a dále k následné škodě na majetku, zdraví
nebo životech občanů.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ P0TVR2UJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



t
v r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: IO 202 Kácení, pěstební opatření

ZL40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Kácení 2ks stromů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:40
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kácení 2ks stromů v ochranném pásmu sítí z důvodu havárie
kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

15 400,- Kč
0,- Kč

15 400,- Kč

DPH Cena s DPH
18 634,- Kč

0,- Kč
18 634,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3 234,- Kč
0,- Kč

3 234,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magis

STAVEB

Mp-TU 1100-01



Stránka 1

STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ - VÝKAZ - ZL 40

I Kácení 2 kusů jehličnatých stromů (1 x borovice. 1 x jedle douglaska)- havarijní stav kanalizace ]

hmotnostpořč.pt polí.

oddíl 1.

prováděné práce

Přípravné práce - rizikové kácení stromů
Kácení dřevin
pokácení stromu jehličnatého horolezeckým způsobem na svahu v těsné blízkosti budovy o průměru
kmene na pařezu 50-60cm
Odstraněni pařezů
odstranění pařezu na svahu frézou o průměru pařezu 50-60cm

Likvidace odpadu
nakrácení, naložení, odvoz kmenů, včetně větví na skladku, skládkovné , dle technologie zvolené
dodavatelem

množství MJ Kč/MJ Kč celkem bez DPH cen. soust.
(ti

1 2,00 ks 4400,00 8 800,00 Kč vlastní

2 1100,002,00 ks 2 200,00 Kč vlastní

3 2200,002,00 ks 4 400,00 Kč vlastni

Přípravné práce - kácení stromů, ořezání a ochrana stávajcíh dřevin celkem 15 400,00 Kč

Cena navržených prací celkem bez DPH 15 400,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 41
IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut, město BrnoInvestor: Datum:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[ faxemj IZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Revize AG2, změna technologie výkopových prací, úprava výškové úrovně 

chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště - doplnění VV. 

Popis a zdůvodnění změny:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B 

byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními 
Šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být 
provedeno odvodnění dotčených AG.
Do VV jsou doplněny zemní práce pro trasu uzemnění pod konzolou pavilonu A a pro umístění 
ekvipotenciálního prahu před stávající trafostanicí v pavilonu D - nesoulad PD a VV.
Vzhledem k rozsáhlému kořenovému systému stávajících keřů, nálezové trase kabelů pro RTG 

v prostoru rušeného anglického dvorku podél pavilonu B a zjištěné nesourodosti a nesoudržnosti 
stávajících zásypů v uzavřeném atriu je změněna technologie výkopových prací ze strojního na 

ruční - popsané podmínky na stavbě znemožnily použití strojní mechanizace.
Do VV jsou doplněny zemní práce vč. zapravení zpevněné plochy chodníku pro trasu chlazení 
kompresorovny - nesoulad ASŘ a VV.
S ohledem na nález rozměrného betonového přelitku v úrovni základů u osy Q/10-12 je d tomto 

rozsahu zvýšena výšková úroveň betonového chodníku. V místě přelitku je zároveň posunuta 

úroveň zateplení XPS v úrovni základů stavby.
Ve VV jsou narovnány výměry bednění a betonáže těles betonových vstupních schodišť - nesoulad 

ASŘ a VV.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele

v v y
jiné okolnostivyssi moc

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: U KL4 *? (Vn

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 41
Zhotovitel: IMOS BrnOjS.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Revize AG2, změna technologie výkopových prací, úprava výškové úrovně

chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště - doplnění VV.

Popis a zdůvodnění změny:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B
byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být
provedeno odvodnění dotčených AG.

Do VV jsou doplněny zemní práce pro trasu uzemnění pod konzolou pavilonu A a pro umístění
ekvipotenciálního prahu před stávající trafostanicí v pavilonu D - nesoulad PD a VV.
Vzhledem k rozsáhlému kořenovému systému stávajících keřů, nálezové trase kabelů pro RTG
v prostoru rušeného anglického dvorku podél pavilonu B a zjištěné nesourodosti a nesoudržnosti
stávajících zásypů v uzavřeném atriu je změněna technologie výkopových prací ze strojního na
ruční - popsané podmínky na stavbě znemožnily použití strojní mechanizace.
Do VV jsou doplněny zemní práce vč. zapravení zpevněné plochy chodníku pro trasu chlazení
kompresorovny - nesoulad ASŘ a VV.

5 ohledem na nález rozměrného betonového přelitku v úrovni základů u osy Q/10-12 je d tomto
rozsahu zvýšena výšková úroveň betonového chodníku. V místě přelitku je zároveň posunuta
úroveň zateplení XPS v úrovni základů stavby.

Ve VVjsou narovnány výměry bednění a betonáže těles betonových vstupních schodišť -
nesoulad ASŘ a VV.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena víceprad bez DPH:

50 090,94,- Kč 959 811,29,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Stroj.výkop : 0,05NH/m3 x -467,39706m3-23,37NH tj. - 3dny

Ruč.výkop: 3,533NH/m3 X489,36953m3 - 1728,94NH tj. + 216dní
Rozdíl 213dní při nasazení 3 skupin kopáčů dělá 71dní.

Termín dokončení: 16.8.2019
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

909 720,35,- Kč

Podpis zmocněnce objednatele: Podpi

Dat Datum:

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 1 Zemní práce, 2 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace,
96 Bourání konstrukcí, 783 Nátěry, 199 Ostatní

ZL41

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zemní a bourací práce
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize AG2, změna technologie výškové
úrovně chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště -
doplnění VV.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B
byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AGI a AG2 se stávajícími revizními
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byty zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být
provedeno odvodnění dotčených AG.
Do VV jsou doplněny zemní práce pro trasu uzemnění pod konzolou pavilonu A a pro umístění
ekvipotenciálního prahu před stávající trafostanicí v pavilonu D - nesoulad PD a VV.
Vzhledem k rozsáhlému kořenovému systému stávajících keřů, nálezové trase kabelů pro RTG
v prostoru rušeného anglického dvorku podél pavilonu B a zjištěné nesourodosti a nesoudržnosti
stávajících zásypů v uzavřeném atriu je změněna technologie výkopových prací ze strojního na
ruční - popsané podmínky na stavbě znemožnily použití strojní mechanizace.
Do VV jsou doplněny zemní práce vČ. zapravení zpevněné plochy chodníku pro trasu chlazení
kompresorovny - nesoulad ASŘ a VV.
S ohledem na nález rozměrného betonového přelítku v úrovni základů u osy Q/10-12 je d tomto
rozsahu zvýšena výšková úroveň betonového chodníku. V místě přelítku je zároveň posunuta
úroveň zateplení XPS v úrovni základů stavby.
Ve VV jsou^ narovnány výměry bednění a betonáže těles betonových vstupních schodišť -
nesoulad ASŘ a VV.
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTE], NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM PRÁVCE STAVBY:
l Magist



V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL41
ÚSEK: 1 Zemní práce, 2 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace,
96 Bourání konstrukcí, 783 Nátěry, 199 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Zemní a bourací práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:41

příkaz ke změně č.:
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize AG2, změna technologie výkopových prací, úprava výškové
úrovně chodníku, revize zemních prací pro VZT kompresorovny, venkovní schodiště -
doplnění VV.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
959 811,29,- KČ
- 50 090,94,- Kč
909 720,35,- Kč

DPH Cena s DPH
1 161 371,66,-Kč

- 60610,04,- Kč
1 100 761,62,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

201 560,37,- Kč
- 10 519,10,- Kč

191 041,27,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magi

STAVE

Mp-TU 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový

Stavební úpravy polikliniky LesnáS:
PoliklinikaO; SO100
Soupis prací a dodávek - revize £ 2R: D.\

| fvU | mriiOžstvil celkem RQ2|nadíl R02|cflfta fMJ |Calkerri IČiňjjT|P.č, | Čisto položky |N&ev položky

DII: 1 Zemni pfAce
2M2743) 12.G704Q] 341,001 ŠQOjl| 120001101302 jzilgeft* wyKop9vkyvho«iwntch|0iW8lwlMKar m3 -3 157,65

poplatek k cenám vykopévek za zltiml vykopávky v blízkosti podzemního vedeni v 
horninách jBktkoívtflífy 
Pofcďka poteůi 2*0,02 4 347041?

Soč]| 2113220^213R02 iHloutwnl rýh *lfty |*w 60 dti 200 cm do 100QQm3, v hornin* 3. hlouben Utrojné | m3 1071,37133] 603.874271 -487,387081 6Z.4P| ■28 186.601

zapocených i rwzapaiiných. *. urovnáním dru do předepsaného profilu a spádu, s
případné nutným pÍBhoJlenim výkůpku ne vtdáfenoM do 3 «i ve výkopáU, e přehozením 
výkopfcu na prttalilérMBrtnu na vzoálencc! do 5 m od podélné oty • nstóenlm výkopku na 
dopravní proat/Bdek

Odečítat výmeiy 
osa 4
(3.4-{P,aQ-f0,rJ>'24.4»n.D$l43.21 
v bbT (3,44.191*1,2*2 05 
MwUoeCel 
au A.

<3.42*2.93 
(3,4-o,agrz,ei-(it,65*7,a?

(3,4-0. Bil* 1.23* t h t$ 
fl ,5-0.09)* 1.2*16.» 
odpočet bouřených Afl 
■6.35*1,07*36.0 
Mezl*out*t 
osa 12+J

(i.Ho.&ůao.íůj^-i.i-ísa.e-u+is o>

Merlwuiel

4»*0

(3.4-0 »)* t 2-20 * 
odpočet bouraných AD 
-0.85*1.05*26.4 
Heiitůuřci 
osa 5 .

(3,4-0,46J-1.2*23,53 
odpoCel bouraným AD 
-6.86-1 06-23,53 
Meziaoriet 
OH H '

ves! <34-0.0 3)*2 26*7.4 
v bb! <3,40.03)'1.2*7.24 
(4,2-3,4}'1.83*4.32 
odpočet bouraných AD 
-0,05-1,05*3,7 
-O,0fi‘l,0fi-4,fl 
Mezlsoutet 
m*Q

(4,7-3.«J* 1.2*8.22 
MezItouCel 
osa 12 odpočet 
{3.4-fO, 70+1,01 V2)‘ 1.2* 15,1 

12 pfipoiel

O.í-ío.ra+i.owa.flis.i

MBzkK>u4el

WpOCeteWedtyiltfettového povrchu ví podkladu íKamBnnra

■ 01.82992

08042

■ 10,1141?

8.82S1B 
130,47749 

34,4234 
11 02416

-27 285

164.0B&21

SSBiů

48,038

B64072

-23,602

&6.B0S2

71 71944

-Í1DOŮ63

90,71891

40 1206 
24 06570 
0,32448

-S.1B&25

4,37325

60,94074

0.02991

0,83992

46 3006

143,7360

<8,3403

4

53.Z«1.2*(43,2t + t 2> 
osa K

2.25*7.5+1,2'(4,0+2,541 
-1,85-3,7 
•TM'3,13 
■1.06*4.0 
OH O 
1,2*0.0

MuliQrtet: Odpočet aifallu’-0,4 
Odpočty

2S ŮŮ3 
4,105 

4. 1029 
■5.145

10.8

■29.70384

-407,39706

ŠÓQ[313,01400 IQ?,303621 489,36953 F 777,301 310 380,&a[\ ŠTÍŠaěOTÍOŠŘÓŽ iRufnl výkop ^am. rýh a Šachetv horňlnř 3 T m3 i
»P* ne vzdůlEnod do 5 m nabo s nBloíanim na rudni dup

Doplní né výmřiy - CUL kompresorovny 
Výkop podél verftovnlho schodišť: 
*.7?-o.ro.ea m 
Doplň* nt vymir, *32

6)1 A
(3 4^o aero fi'i0 35 
DopmtnÉ výrnéry 
»U 4
(3. H9.3S *0.53 y7-0, *y 1, OS-43,21 
vflsf t3.4-0 &Ů)‘1,r 1,05

M«l1ouC«|

0.82128

17.9BB75

101.62082 
49698 

186,5907 2
ota A

882510(3.4-0,98)*!,2*2,93



{X4-Q.6&P2 S1-(ll 55 + 7.6)

(3,*«.«9ri.ari i.is
|1 5-0.8fl>-1 Z'15 36 
čdpofal bouraných AO 
-0.65*1.D7-3Q.Q 
KftílWUifll 
OM 1 2*J

(1.5-(0 59*0. Wy2ri,7-<59,0-1 2+15.0}

Mezlsouíet

CM D
(3 4-0 MH 2*2S,2 
«3poCn bouraných AD

•ofc&Mwise
ŮiaŮ

(1 S-O.Ol)-12*ai 4
«fpo4er sKlBdtiy bel oXapnihO Chodníku 
RotoJRa pofedl93 140075*0 15 
l*«l*Outel 
cu 6
(3,4-0,6on.;rZ3-63

odpoie! bouraných AC 
4>,MI,MÍ3.63

I36 4774& 
34 42M

11.CJ410

-7 7.235

1«4,OSS21

56.030

BB,S3«

76M&6

•??.840

15.15-12

-Z.1C117Ů

67,011675

71. 71044

-21. DOK?

*ot 50.71091

osa H
v«f (3.44,43^2 
v**f P.4-0.«3)*1.2*7,24 
(4,2-3_4n.W4 32 
Ddpoflet bouraných AD 
-O.ŮS* 1,06*3.7 
-0.05*1,65-4.0

068 O
(4.7-0.02}* 1.2*0.22 
Mtzkutuíel

OOpoCct skladby aařallavfrho pcvrcftu vt podkladu z kBmenwa 
o»4

T7V43.Zt + 1.2>

DUH

2,25-7,5*1 2*(4 0+2.54>

-1.85*37 
•1.33*9.13 
.1 »-4.g 
™ů 
1,2-4,a

MfcZt*0<tf*l OdpeiuN 
SOuíet;

46.1204

24 w&re

6 32440

■6 19026

-4,37326

63,04«24

602902

-6.E2MZ

53 202

76 803

-0.105

-4.1629

-*145

I0.B

15 4m- -20,70204

469*369525

| 4|i61iohoiro; jswutpi. 1 hflminy 1 »i 4. pti hloubce ťýlrnpu plet Uleí.Sm I -W T 635.e6i6;| Ml.mmj .233,t»8i3j 75,Q0| ■17 737,711 Sop[

b«z nilolefll dodopramf nádoby, ale svypríadnánim dopravní nádoby na hromadu rvabo

na dopravní píOfitredak 
Oopintr* výrnéry AG2 b Ddpatty

l*ulk0vt5DK 
PptĎťů pofBdl 2. ‘0.5 -2337MS3

| ojl6Ž301lQ1ft02 |Vwj«wnt pUnMIPB ťřlMpfcu 1 hanin) laisru wdiljnnel pfes 50do SCC m | m3 I ; M2.IMH$| ; OCS,33787 H.80HQ 76,20 j 3 216.3$ I šáo]
pa Birclui. bez ohledu ns a.f. dopisního proHUedku bez ňílezeril Týftapku. avfiak K
ElnžBnlm bez rozhrnuti 
DOpIftíné výméry - AG?

«min& pro ipélný rásypina mezideponit i řpítj 
PCAottB pořaůJ 13 *2 2065.33787

1 711627&11Ů5R0Č Z Homřny 1 ai 4. na vadAlencat pfiS 9 OOfl da 1Q OOP dl f T 373,Dfl216| 3-?3.6B905| tf ,42667 f 87791irr3 150,03

b«z naloMnl úodopaml nádoby, a*e a vypráadnánfm dopravní n» hromadu nebo

na dopravní prostFadek 
Doplň*!* výmiry AG? a odpotly

ZbjU I*mina 
Položka poPadi 2 
POlOttd pořadí 3 
Potofta pořadí 13 -1

003 97427 
00? 36M2 
[032 66063

Vodorovná pfarmawnlvýkopku, pflpteteK k car* ga každých i započatých lowtpptes 10 
000 m z horniny 1 ai 4
po suchu, b« ohledu na druh doprjwilhp prostředku, tei naiotenf výkopku, aváakae 
složením bez rozhrnuli 
peplhénfr vymíry - A<32 
POlOJki paPádl 7 k3

1ř0BÍ6l|6 162701105R02 fn3 1 119.18655 1 121,06716 13.20 24.32 SoD

1.9606-1

NsfctidÉnl, swacfanf. prftMMiiU neutehlého výkc 
hornwy 1 at 4____________________________________

li výkopfcu 6olOOřPi3,z
1011.32324 f 1032,6606311 167101101R02 ma 31.34550 167.00 3961.26 SoD-

Dopmena vymery AG? 
pto zpélny JÍ9VP 
PoKUk* poradí 13

Tioitenl *řpank»troa doíatnou skládku tak, io n# 1 m? (lochy připadá pfes 2 m3 výkopku 
[neboomlca _________________

7134559

12 1Í1201201R02 m3 13006542 1 406,35790 21,07246 9,20 202,15 SůO

Důplníiw výmĚiy AGS 
na mer-depomi 
Patařka pořadí 13 
natlačenou íkUdfci,, 
Polníka poraol 7

21 3*559

Ď.B26B )
1 Zásyp sypanmou 9* líiulntrtlm Jam. iachei, lýh nebo kolem otýoktůvlécHo vykop^vach13 174101101RO? m3 1011,32324 1932.66033 21.34550 73.00 1556 23 SoD

Z>aK4k0Hv horniny * utcJenrm výkopku pp vrqtvgcH 
Očplnán* $ýmÉrr AGÍ



2
a s 1. iss u

nr “y73- y" K>

I
W

3 i 2 £88 B as
32 3 1s s -A

5s 1
M

30 Ig
8S

I 7If|SI 12 í 5 S : ž g 5 I 5 Š U £ í
1Ms I ‘ 1311s I * i ‘ li

1 |g ^ m ■ 
-

M 5! 5 ■ f 51 f 11:
f i " a * 2 l 3 “
I ' 13

iži^iui
. S S If*
15 | 3 I 11 1 I
I S 1 S ? š*§ a *
I? J3 Šlí
H s |! |

I !Ií ."HMill
I 3 3-3 * li I

í n »m
|3 3 lil

£ i Ě i I g IS t
“ | | §

i s I IflU1
š 4. S 4. »
Í13 K

II i |3M = s o
JJ S2.u 2a 5!i io s

i!
£

! 1 £ Iti 2 s3 5 S 
?!?

o- I š 3 s

l!i “ 2Sí j ^ 2S 5 S s i; *
* s 
i s

fi11S B £Sá5

li! is a l Eg Jí í I 1 |a I 5a i Is1 tlil ■ a li! i5I! t i 3g 1 4 a

! 1II 3 |š 1 Ili
F

I §III I im
SH I1 H 6
3 !

n
g n 1 5

ÍVlil!li I s
9

o

Ii II I #3 t9 s

I
E

3 isI a II II I! s*S

l=If li !iI 3nii li aII šs iRS
SgI

£

■as
iIII t!

K

is iR S
I1 ls
a a Sa í

s
ta i iila a i% I

9a a 8* .3 5S S lil
(é» .<** 9 g £S

a

I 83 i3 1s 2 .=> S
■:

-sí. 1i §
o

8 g Í S ’í s I a*• 9

8 IIŠ 8 £8 £ U 8 8 a& 2 s 3£

■3

f * I2£ S 2 a S
s aí

g>a
8i I §sQ s

é tn £
|

o

| i-I s I1 | I1 s.

& ■g u s I8 B 3
£
9 I I Sss s 88 8

S 3

siI “ ESS Ě
2i Ua s8 82 Q

Sř
V

ísř s 8řI 3
_2.



Mazacíma 2 betonu proeSlwS1 ples £0 
dřeváajmr hiadílkem

rwyczoí25 izeni

I 2 65ÍDQ35jeai313021R02 $»,Q7| BoDjiíi2 «uai<Q! 4ai,»aw3| o.jisoo
ÚOaČtenc *yrr*ry

AGř 0 I'18 0*0 15'31‘fř OS*0 15' 1 366

Nehrazené- ^ýrn&ir

AQg. &V|flP«Q.i5'Z>ng.»->D 15)
1.701

DII: 5 KofrunlkSís

oajirsníni podklaOOnetw krytů! bttnu promnu, v jíri, jednotliví do 50 mS, Moutit,
vralvy 150 mm____________________________________

V3|1tai0931SftOl Pm2 164,13600 105.694 30| 44,4594(1 388.00
15 257,06 SaO

Doplníne vym*ry 
OM&

O,06-Jl.55

OBJ

O.M'tS.6

OH 12

0.8?ř(0 79*15.91-0 Bfl) 
osa Q.

14.0075

10 07S

Í5 3204

Í.W75

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2S$j113231315R0V I Bourám ani»yých QďYOdftDTOrich Hábit jsitfem C250. iífka Hábu l&O mm T OT.<wm| Hgjmcmj M.iMoa 3 457.441 SoD |

O&frinéřvě vymír*

12

T5.9 
úm Q.

15.0

35.05

| 200 jooiOMU 1ROO I Bouftnl záMadúaaiMotoetonových

a a.ůa

T ma 1 74,101 M[ ŤoiHŠočn 5,104001 3 $10.00 10 751,04]" ŠoĎ|
nefco vytrourirt otvorů pořezové plochy přes 4 m2 v základech

Betonoví píelitky • nářezový stav 
tuO 9 7-0 6*2.4 

N 0.06*2*2

1.344

3.54

[ 264 W2&31132RO0 Šouráni příček z cihel a h/*mle zjikýcňkalřv cihd pálených, plných nebů dutých na 
iatoouftoftrmalu viněnou nebo váB

ml tóe,903S0 63B.00350 63J0CW 71.MOOO
3 812,70 SoDtomu. Houátkv Jo 100 mm___________________ |______________ ____________________________________________

ámívpffíkáíh. víeln* pomocného letení Ovýice podlBhyOo 1900 mm a př02atí2enl do 1.5 kRa {150InloNOfŮpfiJMOv*

Itg/mž).

. .catni pV»idivia £j15 
POlOřka pořadí 324 484)0360 484 >035

Doplněn* výměty 
PU> 30*179 53 7

|07éuirÍ22lROO |Od»ettánf omtty jo H, pltthy přas 1 m2 T *"9 | 494.503601 888.66150 j B3.7OO0O] 54,00000} 294S,13| SoPj

E 16

DopIfiénC vym*ry 
osa a 30'wg

*•3 i
Díl: 763

eS3f?B3.ÓÍ | Uzavírací Imnapartnlnl fJitťr ha betonová kprratnikce - D+M~ I mz [ i4ó.aiaw| išoilw] soodZqT 45,00 225,001 ScO

CHJpMéní v-j-mCiy -AG? 
an^ln;44 dw4y 
i-o.s-íio.s-e

5.00000

DII: 199 Ostatt
|721176224RQ0 [Potrubí 1fe£atá vteimKGOfl 160x4 T 0,00000j 5.MŮÓĎ] 9,00040] 545.401m

2 727,00 RTS 1M-10K
DII: 99 StavenUtnF přesun hmot

P)es«n hiroi pre Opravy a údiitu objektů pro opravy a iPríbu dosavadních otfftklů rialnfi

vtié*K3i plál tú I T U.WOU 475,00335 |OB92H1111R04
14 720,57 SoD

HfndnoKi l poklek s pořadovými Clsly 
£3,24.27.28.30,32,35.

DII: D96 Posuny smi a vybouraných hmot
Svisli -doprava sul.- a yýtnuranýcti hmat za prvá podlstl nad nebo pod základním pcditírm720 070OI1111RQD t 31,93447 227,00

7 225.6? SoO

730 979011121R40 Svisli doprava mi a vyfaouranýoh hmat příplatek zí kaid# daíii podtaiJ e,7i3» 144,00 1410,33 SůD
731 479B00121R40 Poplalekze tklidku I 2,60336 1 £00.05) 3 232,02 SoD

Pppiitekza sklMFtu a 5* přlmÉBf ■ DUFONEVBma I 46.27861 £50.00 VI 540,15 SoD
733 07006111 Od*Z suli a vybour. hcrwl r» skPWku do 1 km I 46,40905 174,60 8 545,26 SoD

Demonrttnl hrrxitrvosli z polůíak s pnťadOvýmr (fely

03. 2ŮS 260, 284, 328.

734 070081121 ftOO Příplatek k ndirozuza kaídý datti i km t £44,94977 15,00 3 072,76 SoO
735 O70OK111FH)0 VnitrMtaveniítril doprava suli do-10 m t 40,98909 210,00 10 ZB3.09 SoD

07008212IROO Příplatek k vnrtrosl doprav* Sub za dBliřci) 5 m l 140,90961 24.80 3 643.36 SaD

Stavební práce proekvlpoténtíilm práh rozvodny VN a pro 
uzemnil ni

DII SP

| iQ7IQ1B73S1V3Rpo 'ft«0hr felávajleJch krytů nebo podkladů Silných hloubky ^čt 100 do 150 rhm T T j 140,000001 06.OQ 14Qť6,Q0[ SOD)

30.-i*2 + 41,0 n*i • I46tirn

01 1131M310RM OMnnínl podkladů ne»o hiytůžrviíných, v ptofia jedootirví do 50 m2, tlDuitka vrstvy i$G m2 38,50000 188,00
6 862,00 SoDmm

(30,0*43.0) *0,5 = 36,5m2

| 3[13aOQ1M2ROO [Ruénl výtop jam, rýh a lachelv hornlnj 3 1 ňi® T T 39,325001 777.301 29 700.02 [ SoD
(30.0*43.0*0.5“ 1.05= 36,32Sm3

I 4|1611011Ú1RDO | Svili* přamMinl výkopku z Dominy 1 82 4. při hloubce výkopo pře* i ďa 2.5 m I m3 T 9,691 CO-T 75.001 T£7.£pJ ŠCĎ]
38.325*0.25=9 Sfll

7j16?7011»RO0 Vodorovná přemlstíni výkopkv z horniny \ bž 4. na vrtáienosl jrfes 8 000 do 10 000 m m3 30,32800 150.00 8 078.70 SoD
B-1B27&1100ROO Opku příplatek k cen* ja kattyCh daUJch i zapoíalých 1 000 m m3 114,87800 13.20

přes 10 000 m 
l horniny 1 až 4 1 617.67 SoD

0 «220120WOO Vodorovné pfemblinl výkopku notenrm e Dominy i a£ 4. kaletkem, na vldálenMl do 10* 31,32600 146.00
5557.13 SoD

10 162Í01210ROO Vůdorovná přetnWiol výkopku hoÍBnim příplatek k cen* za HaZdýCh dalůlch 10 m
í horniny 1 aj 4. koleikotn _________________________________

Ulniínl Wfsarttii r» plaMnou skliffla. Hlt. K ni 1 M2 plochy phpadl přej i m3vyin>t*ii
nebo ornca

m3 TB,89000 131,00
10 041,15 &«C

12 t71201201RM» m3 36,32560 21.00
830,32 dld 2L 6.22

14 100006Ó62R00 PcpUtky u eUádku harmlny U 4 ml 36,32800 150,00 S 740,75 SoD



!Zásyp 5yparrnou w zhunánim jam. sachei. rýh nebe kol** ob^ktúv-ttchlovykapávkADh8 17410CQS0RAC 3132500 767,00
J9 3CS,2fll dle £1 6.22:

69-SŮ60O111 lRDO Vyspraveni poOJsdu po pfeKoptch Kamejilvém tíženým nebo IttrítopfeKem »íi3 SoD;9,12600 3*1.00 2 100,13
.li Vú 2g-9,20«T^

102|5řřfl52112R0a Vyspraveni mytu po příkopech pro inženýreM alt* asfaltovým betl
tioutlKy pfe* 50 do 70 mm

pozhuintnf m2 U.MOOO 291.00
10 259,50 SODI !

Celková cena bez DPH Kč 909 720,34



Položkový soupis prací a dodávek - více práce

S: Stavební úpravy polikliniky Lesná
PoliklinikaO: 50100
Soupis prací a dodavek - revize i. 2R: D.1

|P.i. IClsio položky |NSzev poiožky | MJ | ttinožslvil celkem R02[rozdil R02 |eeria JMJ |Celkem Ceník

DII: 1 Zemni práce____________________________________________

3 139601102 R02 Ruční vykop jim. lýtí a íactul v kiarnln* 3
389 027,54

j m3 | 314,0U09| 602,39362 [ 439,36313 3S0 386.93777,30 | SoO

t pianonnlm na vMSienosi do í m neM s eeioíwilm na ručni dopravní prcstfKfck

Doplníné výmiFy * CHL kompresorovny 
Výkop podél mkcvniho schodiSlé 
4.72*0.3*0.58™

Ďoplnéné vým&řy • AG2

osa A
O.4-0.89)'O 6*15,35

poplnÝní Výmíiy:

oaa 4
(3,4’ía&9+0.63yz -Q.4 |* 1 »5'4 3,21 
v Esf.: 0,4-5,591*1.2*1,65 
Mezl&oučet 
aga A
0.4^89)^,2*2.913 
O.4-0.S9r2-61*{11,55+7,4) 
lJ,a,89ri.2l‘1ll5 
f1.&0,89rir2’15,e8 
odpočal bouraných Afl .

4.85*1.<I7130I0 
Mezluuiel 
osa 12*J

(i .s-w.ss+o.Geyzr i. r (w e-1.2* 1 s,o}
MEíiSúL^et

aw E>

0.4-0.íeri.2*25.2 
odpočal bouraných AD1 
-0,85*1,05*25,6 
Osa 9
fl,5-0,9iria2'2l,4

odpočal skladby b-el okapniho chodníku 
Položka poradí 93- f4.QQ75'-D.I&

MftriftOutcl 
osa 5
|3.4-0Wv2*2S.5a 
odpočal bouraných AD.

-0,65*1,05*2153 
Mexl&ou&et 
oaa H '

v»r.(3.44l63r2l2íi’ri4

vasf -(3,4-0l83)v1.2*7.24

|4.2-14ri.fl3*4.32

odpočal bouraných AD

-0,05*1.05*3.7

•O.aS’1.05'4.9

Meilsoutet
oso Q
(4.7'192ri-2*9.22

MeiitoiAet

odpočal skladby asfaltového povrchu vč podkladu z kameniva 
de,34

l.2*{43,2l + 1,2) 
osa M

2,2S*7,5+1.2*(4.9+Í ,$4)

■1,65*3,7

•I.DS'4.9 
osa Ú'

1,2*10

Mezísoutel: Odpočal as.ftlbr-D.4 
Souiel:

0,82176

12.9B925

101.62992

4.9695

106,59972

8,82510 
136 47749 

34.4234 
11,62416

•27,285

164,06521

59.635

59.636

76,5096

-22,045

15,1512

■2,101125

6T.C1167S

71,71044

-21 DŮ053

50,71591

46,1205

24,06576

6,32446

-5,18925

-4,37325

66,94524

8,62992

-8,62992

53,292

25.503

■6,105

-4.1639

■5,145

10,6

•29,79284

489.369525

el 1623011D1R82 Vodorovné pfemislénl výkopkuz horniny 1 až 4, na vzdádenosl pres 50 do 600 ^ 2 022.646451 2 065.35767] 42,69119 3210.38 SoO75.20
I m

po suchu, bez ohledu ne druh dopravního picslíodkt, bez naložení výkovku, 
aviak se sležením bez rozhrnuli 
Doplní né výmtíy AG2

zemina próz pilný zásyp (na mezidepgňii a zpil)

Položka pořadi 13. '2 2065,33767

Ivodorovné (rfemíeiini výkepku z horniny 1 ei 4, na vzdaencsl oře* 9 050 do 
10 000 m

373,06216 373,659051 0,626877 162701105R02 m3 156.00 97,79 SoD;
]I



bez naloženi do dopravní nádoby. ale i vyprázdni nim dopravní nádoby na
hromadu nebo na dopravní proslf*dek

Doplněné výméry AG2 a odpočty

zhylá zemina

Položka poradí 2

Položka poradí 3

Položka porad I 13 *-i

603 9742? 
802 38362 

-1Q3Z,66083

; Vodorovné ptemlsténfvýkopku. prrp4«t«k kceně za každýchi zapc**tých 1000 
| m phés 10 000 m z horniny ^ at *a 1627Q11O5R02 m3 1 119,18655 1 121.0671$ 1,88061 U.20 24.82 SoD

po suchu, bez ohledu na druh dopravního proatfedku, Pk naloženi výfcopku, 
aviak ss složením t>« rozhrnuli

Doplněn* výměry • AG2 
Položka poradí 7: '3 1.64061

Nakládáni, skládáni, překládání neulehlěho výkopku, nakládání vykopku do IDO 
m3, z horniny 1 až 411 167101101R02 m3 1 011,32324 1 032,66883 21,34599 157,00 3 351,26 SoD

Doplněné výměry - AG2

pro zpětný zásyp 
Položka poradí 13. 21,34559

Uloženi sypeniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 
m3 výkopku nebo ornle*

12 171201201R02 m3 1 304,38542 1 406,35709 21.97246 9,20 202.15 SoD

Doplní ně výnváry - A.G3 
na mezideponu 
Položka pctedi 13 
na placenou skrádku 
Položka pořadí 7

21 34559

0,62687

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lětíilo 
vykopávkách

!
SoDf

13 1741Q11Q1R02 m3 1 011,32324 1032,66883 21,34959 73.00 1 559,23

z jakékoliv horniny s uložením výkcpfcu po vrstvách

Dopinřrvě výměry AGŽ 
esa A
(3,4-0.&&)'O,5h 10.35

Doplněné výměry -CHL kompresorovny

4,72*0,3*0.4 m

Doplněné výměry • ifcravs výíkové úrovní chgdnříku 
0,628*1,2*10,37 m

12.9B92S

0,5664

7,789944

I&9000QQ2R02 Poplatky za skládku horniny 1 • 4 373,06218 373,68905 0,62697] 94,03j14 n>3 150.00 SoO

Doplněné vymtfy - AG2

Položte poradí 7 0,62687
6 451&72111R0Q Lože pod potrubí z kameniv* lítaného o ■ 4 mm m3 0,00000 0,14160] 0,14160 720,00] 101.95 s<ř[>m

Lože z pisku, Joutfka vrstvy 10 cm

Dfl: 2 Základy a zvláitnl zakládání 335 373,89
23 274313711R00 I Beton základových pasů prostý třídy C 26/30 m3 13,761001 iijÍMO] UŠm\ 2 300,60 i 12 326,61 SoD

osa H
0,75*1,2*4,93. 
osflQ/3 
0,5*0,75-1,2 
osa N/7-8 
0,751,2-4.&32 
Doplněné výméry 
osa M ,

0,42*4,85 
osa 0/3 
0,37*1,2

4 137

0,45

6,874

2.079

0.444

o*ftW7 -8
9,42*3,63*0,42*3,16 2.835

24 274351215R00 IBídrtiní ilín základových p»ů tfFrtni m2 33.50250 46,550001 12,04830] 180,00000 4 578,35 SeDl
svislí nebo Šikmé (odkkmě né), půdorysní pňmé nebo zalomené, stín záktai
iachlách, vtani případných vzpěr, 
osa H

0,75’(1 2*4,93) 
vnithvl pas maži osou (U 
1,0*2*(3,15+3.25* 1,58)

patů ve volných nebo upažených j^náeh, rýhách,

4,5975

15,96
Q/3.

O,5‘(0.75*2+1.2‘2) 
osa N/7-8'

0.76,(1.2*2+4.93)-2 
Doplněné výměry 
osa H

osaCy3:

017S'Ď16B+(fl13'11ÍW01-t$-1.ar2

NJ7 -0
{1l1l<Dl62)*44j0.16'3^K0i1S>3W3f(a.l6*3PieH0ll6*3.16r3

1.95

10,995

3.7572

1.326

6,0651
f 127 279321S11RQ? | BélOn základových zdi železový třídy C 3W37 bez výztuže SoDm3 80.10909 61,109091 1.ŮMŮŮ 2 586, 2 566.00
Odečten* výměry

dw

AG2 0 2'2.05‘B •2 40



i□ o OO

tn

O Q a[I □
A V> V}tlíw

¥ O

3
<ů Ě. S. 3.

I*-
S § S

h-T
s

CN* 2 5 O a m"
ks s s CO On D£« 2 CM

IS
<£

8 S IS s
š oe>

a (0s S IQ
O

CN
«

| I i I i 1i č

I» Oo

33 3 E S*
£

e o

8
o

§
N

O

§
O

o

Ií£ «>. 33 1s K Ss Ki 5 C0

g
ř sg = i 12 3 S

■a: s 9
o *5 s§ § §£

s I 3 1 É s£ I “n t
s « i Ss srt n

R.*? * ai v2 s í IÉ2 a£ Iď 5 $
o

1Es 1 1 1 E1 E E

f8
f
c I8 oS

1| ů

Iš !£I Egis s *

IIIs I! Ii3 I3 ■o I
S

a ,

IIÍl li ti*i II § ■s.
n_a>

|! IS lit* u

£II8iI s
II i 3 E £llZ 1 II1 •2 c

K n H i»§ s
Q.

i I
N

I € □

i £
a.2 1■5 Ii! gíl ll iIt t t■5* o

tE

►H
I a 
as

I 8
Sg i!

g. B O o

I i I Or
1 2 5í

■S |O trI
o

tá

I<>
o

f É
scI

o

? I!I 3 ?I! i* 1* I* = ss o E
£ 4Í i!S

lit
S*fi* ^

f II | M í
|ff I II s
liii mu

ll1* N
“šf s ll<= > £ 

: Ě11 JiIií

3 Ili .
> S o

!|tf li 

illlill

iff i
M

já5 1 B £ « 5
5? 1 S f
f£ 11 !
řl 11 1
13 I ! S

8
c

S- iň

ÍN a. 1 1Fb

li
n a

£ 35 § o -|>£ IIš
I t

0 *j -in -eř

lil li ll

Ě' f 2 .ř! 11

slil
i Ě

iihf ! - 3
l g O =
I Š I I

l-! «? s ? "

H
ř 5 ř

t*r* IIll! 11

lilii
i; o

íl
c

iíl! 11
its! t 

um
h! !2

Í8i» B ! í-Si „ M * t „ í
ti lil i Š1B

|
li li i i tih I1 1 Ě Č

5 u©
í

I 2* ^
Itlm

1
02 í ta 3 I Siií s11I íTJ <

I SťNl

g 1
O

II 5

as i2 £ 3 2s
n I Ss spR s R 3 3W>

s s s s s š as
š š



MaA 30‘t.7& 53, T

320 970071ř21R00 jOdMkinl omflky a odstraním izolace lepenkové svisl*. plochy přes 1 m2 m2 404,30350 538,003501 £3,70055! 54,90000 2 946,13 SoO

Ě/15

Doplněné výměry

osa A 30'1.79 53,7

Díl; 783 Nfttfry 225,00

683 783 01 fl)2 149,313S0 154,313» 5,00000Uzavírací transparentní nétá r n$ betonoví konstrukce'D+M 45,00- 225,00 SoD

Doplnění vymífy - AG2

anglické dvoiky

2'0,5T2+D.50 5,00000

Dii: 199 Ostatní 2 727,00

721176224R00 Ipolrgbj ležatí v zemi KG DNI 60*4 0.000005 5,00000 5,00050;m 545,40 2 727,00

Díl: 99 StaveniStní pfosun hmot 14 720,57

pro opravy a údržbu objektu prc opravy a údržbu dosavadních
cbjeklú vfcelna vníjiích pléitt

t 30,99868 475.00 14 720,57
336 999281111RQ0 SoD

Hmotnosti z položek s pořadovými čís Iv

23,24,27,28,30,32,35:

DM: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 582,08

Svislé doprava suli a vybouraných hmot ía prvá podlaží nad nebo pod
základním podlažím __________

Svislí doprava suli a vybouraných hrrol příplatek za každí dalil podlaží’

i 31,83047 227,00 7 225,52729 979011111R00 SůD

730 979011121R00 9,79389 144,00 1 410.33 SoD
731 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pbay

Poplatek za skládku suti 9 5% přimísí - ďufonev srno

t 2,69335 1200,00 3 232.02 SoD
732 979998989R00 t 46,27661 250,00 11569.15 SoD
733 979061111R00 Odvez auli a vybaur. hmcil no skládku do 1 km t 46,99995 174.68 8 545,26 SoD

De-můnléžni hmotnosh z položek s pořadovými čísly

93. 2S6, 260, 264,325,

979031121RQ0 Příplatek k odvozu za každý dalil 1 km l 244,84977 15.00 3 672,75 SoD
735 979062111R0O Vnliresiavaniltnl doprava ťutí do 10 m I 45,96995 210.00 10 283,09 SoD

979082121R0C Příplatek k vrvtrost. dopraví suti za daijich 5 m I 24,60146,90906 3 643,36 SoD

Stavební práce pro ekvipotenclálnl práh rozvodny VK a pro

uzemnfoí
Díl SP 122 928,83

I 1071919735113RŮĎ [Řezání slívajících krytů nebo podkladů žwlfcných, hloubky pft* 100 do 150 mm ] 146,060801 ^.oó[ 14 016,001 SoD|m

30 Ox 2 + 43.0*2* 146bm

91 113105315RD0 Odílraníftí podkladů nebo krytu živičných, v ptoia ^dnoiliví do 50 <n2. tioutfka
vrn-tvy 150 mm

m2 36,50800 1M.00 6 662,00
SoD

(30.0*43,0) * 0,5 = 36,5m2

| 3|1396Q11Q2ROO IRuinl výkop jam. rýh a lachet v řwminé 3 m3 T [ áé,3Ž»0[ 777,301 29 790,02]" ŠoP]

(30,0*43.0)'0.5’1.M= 36,326m3

| 4 [161101101R00 [Svislé premístínl výkopku z horniny 1 fti4. pň hloubce výkopu pňaa 1 do 2,5 m | m3 T T | 8.5610Ó| 75,90| 727,20 j SoUj

35,325-0,25^9.56'

7 162701105R00 Vodorovné přemíslínf výkopku z horniny 1 ež 4, na vzdálenost přes 9 000 ta
10000m

m3 38,32800 186,00 5 978.70
SoD

8 1627Ď11Q9R00 Vodorovní přemetení výkopku příplatek k cení za každých dali lob 1
táppftťrtých 1 ÍK» m přes 18 000 m
z horniny 1 až 4

m3 114,97300 13,20 1 517.67

SoD

9 162201203R00 Vodorovní přemlalínl výkopku robením z horniny 1 až 4, kolečkem, na
vzdálenost do 10 m

m3 35,32500 145,90 5 557,13
SoD

10 16220121-ORDO Vodorovná přímístím i výkopku noíerlm příplatek k caná ta každých taliích 10 m3 76,65880 131.90 10041,15 SoD
12 171201201 ROD Uloženi sypaniny na placenou sXJédku ték, že ne 1 m2 plochy pJlpsflé přec 2

m3 výkopku nabo omice
m3 38,32506 21,90 839,32

dle ZL122

14 1990OOOO2ROO Poplatky ze skládku horniny 1- 4 m3 38,32509 150,00 5 748,75 SoD
8 174100050RAC Zósyp sypamnou se zhulnlnlm jaro, Sechel. rýh- nebo koíem objakluv téchlo

vycpávkách
ro3 39,32509 767,00 29 395,26

dle 2L122

99 566901111RQQ Vysprovení podkladu po překopaeh kamenivem tíženým nebo ílírkopíikam m3 9,12500 241,00 2199.13 SoD

l02|572952l12Ft00 Vyéprwení krytu po pfekopech pro mženýrskí sítí asfaltovým betonem, po
zhutnínitloulfkypřes 60 do 70 mm

m2 36,50006 2&1.( 10 266.50
j SoD

Celková cena bez DPH Kč 9S9 811,29



Položkový soupis prací a dodávek - ménépráce
S Stavebni úpravy polikliniky Lesná

PoliklinikaO 50100
Soupis prací a dodavek - revize č. 2R D.1

|p.t. |Číslo položky |Název položky j MJ | mnofstvi|celkem R02|rozdH R02 jcena/MJ |Celkem |Ceník

DII: 1 Zemní price •50 090,94

11120001101R02 IZlílant vyř.opivtyv mnlnácn jakákMivIffdy má li.07949 an.oa -3 187.65 SoD
I

pfl pfalek k cenám vykopávek za rtlžení vykopívky v blízkosti podzemního
vaděnF v horninách jakékoliv iffdy

Palolka pořadí 2'0.02 4,3479412

Hloubení rýn ilfty přes 60 tío 2oo cm do 100» m3, v nemíní 3, hloubeni
strojní

2 132Z01213KD2 m3 1 071,37133 803,97427 -467,39706 62.40 -29 165,59 $PD;

upažených I nezapálených, s urovnáním dna do ptadapssníno proniu $
spádu, s připadni nutným prpt

výfcoplíli, e přehozením výkopku m pňíehlěm terénu na vzdálenou do 5 m
od podílné osy s naložením výtopku na dopravní prostředek.

Odečten* výrná-ty

ose 4

(3.4-{0.Ů9+0.63y2-O.4}*1.ť>5*43.2l

vsul (3,4-0,69)’1,2'2.65

Mezlsoučet

osa A

(3,4-0,69)*!,2*2,93

(3,4-0,691*2,8r(1l,M+7,8)

(3.4-0.69)*1,23*11.l5

(1.5-0,69)'!,2*15,S6

odpočet bouraných AD

•Ote1!.07*30.0

MezisouOt

osa 12+J :

(1^0,69+0,66^2)*1X(53,6-1,2+15lQ)

MezleouCet

osa D

13,4-0,6*1*1 2*26.4

odpočet bouraných AD

-0.65*1,05*26,4

ýkopku na vzdálenou do 3 m ve

101,62992
9.5942

110,21412

9 32516

136,47749

34.4234

11,62416

•27 205

164.06521

58,636

-56436

80.46-7?

•23,562

S6.6M2Mezieoufrt

osa 5

(3.4-0,8*)' 1.2*23.53

odpočet bouraných AD

-0,95*1.05*23,53

MezkEouíct

«aH :

v así . [3,4-0,83JT2.25’7,4

vaší. :3.4<T,ea)’12*7.24

(4,2-3,4)'1,83'4,32

odpočat bouraných AD

-0.85*1.t5r3,7

-0,85’1.95'4.9

MejtsouCel

osb Q'

(4.7-3.e2ri£'^.22

Mezjscuíei

osa 12 odpočal.

(a.^D.Tů-M.oijtfnna.i
osa 12 připočet

(3,4-(Q,7fl+1,0l ^5)'3.6*15.1

Mezifioučei

Odpočat skladby asfaltového povrchu vt podkladu e kBmenivů

osa 4

1,2*{43,2l*1,2)

osa H :

2.25'7,S+1.2-(d .9+2.541

-1.65-3,7

-1.33-3,13

-1.05'4,9

osa Q

I.Z-flO

Mezlsoutet; Odpočet asfaltu*-0,4

Odpočty

7171944

•21MŮS3

50,71861

46,1205

24.06576

6.32446

-5.18MÍ

-1,37325

66.94824

8.62662

8.62662

■45,3906

143,7369

96,3463

53.292

25,803

43.105

-i.1629

-5.145

10,8

-29,79284

-467,39706

jSvislé přemístěni výkapku ? horniny 1 pí 4, pň hloubce výkopu přes 1 do

<2,5 m
4 161101101R02 n>3 535,68567 301,08714 -233,69653 Soo|75.90 -17 737,72

bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo na dopravní prostředek
Doplníně výměry AG2 8 odpoťly

tabulkoví 50%

Položka pořadí 2 ‘0 5 ■233,69553



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 42
Zhotovitel: IMOS Brn o, a . s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxemj |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Odbourání ŽB podhledu vl.PP, reprofilace obnažené výztuže, srovnání 

stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření výkopu u AG5.

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích vstupu „D" v l.PP byl pod omítkou zavěšený strop z železobetonu, nutné 

odbouratfnálezový stav). Dle PD odbourání ŽB základu vstupu v l.PP „D" bylo zastaveno 

statikem(MP}. U ŽB základu bylo nutné zareprofilovat obnažené výztuže, to samé u ŽB sloupů pod 

konzolou „A". U ŽB sloupů pod konzolou „A" je nutné vyrovnání XPS tl.30fnm pro obklad 

mozaikou. Při výkopech pro AG5 bylo nutné odstranit železobetonové kvádry. Pro jejich 

odstranění byly výkopové a zemní práce ve větším rozsahu oproti PD (nálezový stav).

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: LA\ \ Vn

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 42
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Odbourání ŽB podhledu v l.PP, reprofilace obnažené výztuže,

stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření výkopu u AG5.

srovnání

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích vstupu „D" v l.PP byl pod omítkou zavěšený strop z železobetonu, nutné
odbourat{nálezový stav). Dle PD odbourání ŽB základu vstupu v l.PP „D" bylo zastaveno
statikem(MP). U ŽB základu bylo nutné zareprofilovat obnažené výztuže, to samé u ŽB sloupů
pod konzolou „A". U ŽB sloupů pod konzolou „A" je nutné vyrovnání XPS tl.SOmm pro obklad

mozaikou, Při výkopech pro AG5 bylo nutné odstranit železobetonové kvádry. Pro jejich
odstranění byly výkopové a zemní práce ve větším rozsahu oproti PD (nálezový stav).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

- 2 252,06,- Kč 180 748,71,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

178 496,65,- Kč Termín dokončení: 16.8.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

3atum: Datu

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 1 Zemní práce, 29 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace,
62 Úpravy povrchů vnější, 96 Bourání konstrukcí

ZL42

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zemní a bourací práce, reprofilace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 42
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

„EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odbourání ZB podhledu v l.PP, reprofilace obnažené výztuže,
srovnání stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření
výkopu u AG5.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při bouracích pracích vstupu „Dil v l.PP byl pod omítkou zavěšený strop z železobetonu, nutné
odbourat(nálezový stav). Dle PD odbourání ŽB základu vstupu v l.PP „D“ bylo zastaveno
statikem(MP). U ŽB základu bylo nutné zareprofilovat obnažené výztuže, to samé u ŽB sloupů
pod konzolou „A“. U ŽB sloupů pod konzolou „A“ je nutné vyrovnání XPS tl.30mm pro obklad
mozaikou. Při výkopech pro AG5 bylo nutné odstranit železobetonové kvádry. Pro jejich
odstranění byly výkopové a zemní práce ve větším rozsahu oproti PD (nálezový stav).

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ' PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



f
V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL42
ÚSEK: 1 Zemní práce, 29 Základy a zvláštní zakládání, 5 Komunikace,
62 Úpravy povrchů vnější, 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:42
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zemní a bourací práce, reprofilace

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odbourání ZB podhledu v l.PP, reprofilace obnažené výztuže,
srovnání stávajících sloupů pod obklad z mozaiky, odstranění ŽB kvádrů a rozšíření
výkopu u AG5.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

180 748,71,- Kč
- 2 252,06,- KČ

178 496,65,- Kč

DPH Cena s DPH
218 705,94,- Kč
- 2 724,99,- KČ

215 980,95,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

37 957,23,- Kč
- 472,93,- Kč

37 484,30,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE

Mp-TÚ 1100-01



ZL č.42

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prací a dodávekR: D.l

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňP.É. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CeníkMJ Celkem

Díl: 29 Základy a zvláštní zakládání 10 546,47
Příplatek za ruční dočišténi ocelovými kartáči39 216904391ROO m2 11,66000 163,50 í 1 906,41 RTS17/I SoD

401622473104ROO Reprofilace betonový cli povrchů maltou hydroizolační, tloušťky 4 mm m2 11,66000 559,00; 6 517,94 801-5 RTS 17/1 SoD

(0,6*10,3-6,48 m2

(0.6+0,25J-2-3,7-4-0,05=1,250m2

(2.4+0,25rZ-3,7'4*0,05=3,92Zm3

41 '29.01 | Nálér odkryté výztuže, sanační nátěr m2 I 11,66000] 182,00) 2122,12; Vlastní i Sod
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 89134,11
136a622311563ROO 'Zateplovat! systém Baumit XPS tl.30mm 69 1 34,111301-1 RTS 18/1-10%! RTS 18/1m2 107.30000 i B30'TOi

(0,6+0,25)*2*3,7-4 = 25,16m2 
(2.4-2+0,25)-3,7*4 = 74,74m3

0,25-3.7-4*2=7,4m2 z boku stoupu XPS 2x pro zakryti hromosvodu

Díl: 96 Bourání konstrukcí 209,63
261 961053111 ROO j Odbourání vrchní vrstvy podzemní steny z ZB -0,30750] 4 552,00 RTS 17/1 ISoDm3 -1 399,74

I
V/10 ; 0.2-0,5*3,075 0.3075

2721963051110RO0 Bourání Železobetonových stropů deskových 
________________________ tloušťky do 80 mm_____________________

0,41250 1 609,371601-3 RTS 18/ 1-10% RTS 18/1m3 T 3 601,1
1,5x5.5*0,05 = 0,4125

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 291,03
729:979011111 ROO : Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 0,25200 227,00 57,20:801-3 RTS 17/1 SoD

730 979011121 ROO : Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 0,25200 144.0CJ 36,291601-3 RTS 17/1 SOD
J

732,979999998ROO Poplatek za skládku suti s 5% přimési - DUFONEV Brno 0,25200 250,1 63,00 601-3 RTS 17/1 SOD

733Í979081111RC0 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km RTS 17/1 SoD0,25200 174,1 43.97

7341979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km RTS 17/1 SoD1,26000 15.Í 18,90



735 979082111R0Q Vnitrostavemítni doprava suti do 10 m 0,25200t 52.92| ! RTS 17/1 'SoD210,00 I
736 979082121R00 Příplatek k vnilrost. dopraví suli za dalších 5 m 0,75600 24.80 jRTS17M ÍSoDt 18,75

i

Doplnéni práci u hlavního vstupu "D" pro AG 5

Díl: 1 Zemni práce 29 251,25
3 j 139601102R02 Ruíní výkop jam. ryli a šachet v hornině 3 25,00000 777,30000| 19 432,50:800-1m3 |rTS 17/1 SoD

m3 12,50000 75,900001 948,75 i 800-14'161101101R02 : Svislé přemístěni výkopku z horT'iry 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m IRTS17/1 SoD

25,0*0,5=12,5m3

711627011O5R02 i Vodorovně přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 25,00000; 1S6.00000| 3 900,001800-1 |RTS17J1m3 SoD

Vodorovné přemístění výkopku, příplatek k cení za každých i započatých 1000 m přes 10 000 m z _

.horniny 1 až 4 m

IUložení sypaniny na placenou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
omice

75.00000; 13,200001 990,00:800-16I162701105R02 SoD:RTS 17/1

25,00000 9,20000' 230,00 800-112I171201201R02 m3 RTS 17/1 SoD

14'199000002RQZ Poplatky za skládku horniny 1 - 4 25,00000; 150,00000 3 750,001800-1m3 RTS 17/1 SoD

IDíl: 96 Bouráni konstrukcí 18 532,22
1 965042131ROO Šouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky Po 100 mm, plochy do 4 m2 __________________________________________________________________
2.34500 J 2 394,00000m3 5 613,931800-1

RTS 17/1 SOD

23,45*0,1 =2.345m3

m3T 5,010001 2578,50000) 12 918,29 600-12 961044111R0 Bouráni betonu prošlého (3ks betonových bloků) ■RTE 10/1-10% I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 611,88
7291979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 16,18000 3672,861601-3 jRTS 1771 SoD227.00

730 979011121 ROO - Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží SoD16,18000 144,00 2 329,92)801-3 I RTS 1771

732! 979999998ROO Poplatek za skládku suti s 5% příměs! - DUFONEV Brno 4 045,00 801-3 i RTS 177 I |SoD16,18000 250,00

733 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ; RTS 17/1 'SoD16,18000 174.5C 2 823.41

734 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 80,90000! 1 213,50 RTS 17/1 SoD15,00

735 979082111 ROO VnKrostaveništní doprava suti do 10 m 16,18000! 3 397,80 RTS 17/1 SoD210,00

736 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 45,54000 24,8C 1 129,39 RTS 17/1 SoD

TDíl; 5 Komunikace 9 473,80
147; 631312611R00 Mazanina z betonu prostého 9 přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 1,17250' 2 460,00000! m3 2 884,351600-1 RTS 17/1 !SoD

i

23,45*0,05

102; 572952112ROO | Vyspraveni krytu po překopech pra inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutněni tlouífky přes 23,45000 [ 281,00000m2 6 589,45 800-1 RTS 17/1 SoD
50 do 70 mmI

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 446,25
336 Í999281111 ROO I Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

jvnějších plášťů

;I výšky do 25 m

5,15000 2 446,25j800-1t 475,00000
SOD

Cena celkem 178 496,64



ZL č.42 ■ ménépráce
PFBI60072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

O 50100 Poliklinika

R Soupis prací a dodávekD.l

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňČíslo položkyP.i. Název položky MJ množství cena / MJ CeníkCelkem
Díl: 96 Bouraní konstrukcí ■1 399,74

261 [961053111R00 [Odbourání vrchní vrstvy podzemní stány z 2B m3 ■0.30750 4 552.0Ó] -1 399,74 jŘŤŠÍŤTl ]SoD
VHO: 0,2*0,5*3.075 0,3075

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -852,32
Svislá doprava aul á vybůuráriých hmot za prvé podlaží nad nebo
pod základním podlažím ___________________

729 979011111R0Q t *0.73600 '' •• ”•227,00? -167.53 601*3 RTS 17/1 SoD

Svislá doprava suli a vybouraných hmot příplatek za každá dalfil
podlaží_____________

730 979011121RQQ t -0.73600 144,00 -106,27 801-3 RTS 17/1 SoD

979999998R00 Poplatek za skládku suli s S% pflmésl * DJFOMEV Brno t -0.73600 250.00732 -184,50 801-3 RTS 17řl SoD

733 979081111R0D Odvoz suli a vyfccur. hmot na skládku do 1 km t -0,73600 174,50 -128,78 RTS 17í I SúD

Pfiptatek k odvozu za každý dalfií 1 km734 979081121ROD t -3,69000 15,00 -55,35 RTS 1771 SoD

VnilmateveniStnl doprava sutí do 10 m735 979082111R00 I -0,73800 210.00 *154.98 RTS 17/1 SoD

Příplatek k vmtrost dopřává suli za dalifcti 5 m736 979Q82121R00 t -2,21400 24,60 -54.91 RTS 17/1 SúD

Celkem ZL42 - ménépráce -2 252,06



ZL č.42 - vícepráce

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁSj

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prací a dodávekR: D.l

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky cena/MJ CeníkMJ množství Celkem

Základy a zvláštní zakládání 10 546,47Díl: 29
m2 ]39 i 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 11,66000 163.50 1 906.41 RTS 17/1 SoD

6 517.94! 801 -540'622473104ROO Reprofilaoe betonových povrchů maltou hydroizolační, tloušťky 4 mm 559,00 RTS 17/1 SoDm2 11,66000
I

(0,6*10,8=6.48m2

(0,6+0,25Y2*3,7'4’0.05=1.258m2

(2,4+0,25)*2‘3,7‘4*0,05=3.922m3

11,66000' ■»2,00 2122.12! Vlastní SoDI Nátěr odkryté výztuže, sanační nátěr m241129.01
I

Úpravy povrchů vnější 89 134,11Díl: 62
89 134.111801-1 : RTS 10/1-10% RTS 16/11363622311563R00 iZateplovací systém BaumitXPS tl.30mm j m2 i 107,30000! 030,70

(0.6+0,25)*2*3,7*4 = 25,16m2 
(2.4*2+0.25)*3.7'4 = 74,74m3

0,25*3.7’4*2=7,4m2 z boku sloupu XPS 2x pro zakryti hromosvodu

1 609,37Díl: 96 Bourání konstrukcí
0,412501 3 901,50 1609.37Í801-3 RTS 18/1-10% |RTS 16/1272 ’ 963051110RDO I Bourání železobetonových stropů deskových 

_____________________ tloušťky do S0 mm_______________________
m3

1,5x5,5*0.05 = 0,4125

1 143,36Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
729i979011111RO0 ! Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží rad nebo pod základním podlažím 224,73 801-3 RTS 17/1 SoD0,99000 227,00t

144,00 142,56 801-3 RTS 17/1 SoD730‘979011121R00 iSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 0,99000t

0,99000 250,00 247,50 801-3 RTS 17/1 SoD732;97999999BRO0 Poplatek za skládku suti s 5% příměsi - DUFONEV Brno t

174,50 172,76 RTS 17/1 SoD7331979081111R00 'Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,99000t

74,25 RTS 17/1 SoD734 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,95000 15,00t

210,00 207,90 RTS 17/1 SOD7351979082111ROO Vnitrostaven ištní doprava suti do 10 m 0,99000 
2,970001

t

24,80 73,66 RTS 17/1 SoD736’979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 6 m t



Doplnění prací u hlavního vstupu "D" pro AG 5

Díl: 1 Zemní práce 29 251,25
31139601102R02 Ruční výkop jam, rýh a Jachet v hornině 3 m3 25,00000 j 777.30000! 19 432,50 800-1 RTS 17/1 SoD

12,50000 ! 75,90000!m3 I 948,75! 800-14 161101101R02 Svislé přemístění výkopku z homiry 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m RTS 17/1 SoD
25.0*0.5=12.5m3

7;162701105R02 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 25,00000 156,00000: 3900,00 800-1 J RTS 17/1rtl3 SoDA
i Vodorovné přemístěnI výkopku, příplatek k ceně za každých i započatých 1000 m přes 10 000 m z
l horniny 1 až 4__________________________________ ______

75,00000 990,00 800-113,20000!8|162701105R02 m3 i RTS 17/1 SODI
Uložení sypaniny na placenou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 rn3 výkopku nebo
omice_____________________ _______________

25,00000 9.20000 i 230.00800-112 171201201R02 m3 SoDRTS 17/1

25,00000 150,00000 3 750.001800-1199000002R02 Poplatky za skládku horniny 1-414 m3 , RTS 17/1 SoD

T□íl: 96 Bourání konstrukcí 18 532,22
1 985042131R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2________________ _____________________
m3 | 2,34500' 2 394,00000 5613,93 800-1

'RTS 17/1 SoD

23.45*0.1=2,345m3

| 2 961044111RQ 1 Bourání betonu prostého (3ks betonových bloků) m3 I 5,01000 2 578,50000' 12 918,291800-1 |rts ia/i-itra,|I
I

□íl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 611,88
7291979011111R00 Svislá doprava suť a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

730 S 979011121R00 j Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží

16,18000 3 672.861801-3 'RTS 17/1 SoD227.001

16,18000 144,00 2 329,921801-3 RTS 17/1 SoD

4 045,00-801-3 I RTS 17/1 SoD732 979999998R00 Poplatek za skládku sutí $ 5% příměsí - DUFONEV Brno 16,18000 250.00

733 979081111RQ0 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 16.18000 2 823,41 RTS 17/1 SoD174.50

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 Km734 80,90000 1 213,50 ÍRTS17/I |SoD15,00

735 i979082111R00 Vnitrostaveniítní doprava suti do 10 m 16,18000 3 397,80 RTS 17/1 SoD210,00:
736 í979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 45,54000 1 129,39 RTS 17/1 'SoD24,80!

Díl: 5 Komunikace 9 473,80
147(631312611R00 Mazanina z betonu prostého II. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 m3 1,17250 2 460,00000 2 884,35'800-1 i RTS 17/1 SoD

23,45 * 0,05

102/572952112R00 Vyspraveni krytu po prekopech pro inženýrské šitě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes ; m2
50 do 70 mm____________ _______________ ______________ ,

23,450001 281,000001 6 589,45 800-1 ! RTS 17/1 SoD
II I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 446,25
336i 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších t

plášťů
výsky do 25 m,

5,150001 475,00000 2 446,25/800-1
SoD;

Cena celkem 180 748,71



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 43
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání/ předání 
datum:

e-mailem[ faxem | | osobněl |poštou

Odkazv na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Napojení Hl na HW systém 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k odlišnému tvaru základů, nebylo možné zarazit hydroizolační nerezové plechy 

přímo nad základový pás, a bylo nutné jejich výškové umístění o jeden šár zdivá zvednout. Byl 

zpracován odlišný detail napojení vodorovné izolace v interiéru a svislé izolace v exteriéru. 

Způsob provádění byl upraven s ohledem na nálezový stav základových konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: <^qo Hi-A^m

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invěsti čni fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 43
Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 1 74, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum;

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Napojení Hl na HW systém

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k odlišnému tvaru základů, nebylo možné zarazit hydroizolační nerezové plechy přímo
nad základový pás, a bylo nutné jejich výškové umístění o jeden šár zdivá zvednout. Byl
zpracován odlišný detail napojení vodorovné izolace v interiéru a svislé izolace v exteriéru.
Způsob provádění byl upraven s ohledem na nálezový stav základových konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

-13 299,27,- Kč 89 438,80,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

76 139,53,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

)atum: Datum:^

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



m
V f

PŘÍLOHA c. 1
MP MD ČR OPK e.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 711 - Izolace proti vodě ZL43

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 43
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Napojení HI na HW systém

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení HI na HW systém
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k odlišnému tvaru základů, nebylo možné zarazit hydroizolační nerezové plechy
přímo nad základový pás, a bylo nutné jejich výškové umístění o jeden šár zdivá zvednout. Byl
zpracován odlišný detail napojení vodorovné izolace v interiéru a svislé izolace v exteriéru.
Způsob provádění byl upraven s ohledem na nálezový stav základových konstrukcí.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
Ol



t
v t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL43
ÚSEK: 711 - Izolace proti vodě

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:43
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Napojení H1 na BW systém

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo.a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení H1 na HW systém
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
89 438,80,- Kč

- 13 299,27,- Kč
76 139,53,- Kč

DPH Cena s DPH
108 220,95,- Kč

- 16 092,12,- Kč
92 128,83,-KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdil:

18 782,15,- Kč
- 2 792,85,- KČ
15 989,30,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEB

Mp-TU 1100-01



ZL 43 - rozdílový rozpočet
S: PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ

O: S01GQ Poliklinika

R: Soupis prací a dodávekD.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňF.č- ICislo položky Název položky MJ množství cena / MJ CeníkCelkem

Díl: 711 Izolace proti vodá - vlcepráce 69 436,80
346a 711715951R00 Provedeni hydroizolační tísnící stírky 2* m2 134,10000^ 143.55 19 £50,06 800-711 RTS 18ř I -10%

blok D : inl:52. ort ; 36 - 62'0,45

blok E : inl: 93. ext. 123 - 216*0,45

36,9

97,2

346b 24551280V1 Hmota hiydrai20lBční 1 složková Bomit Protklctil 1K Fix k9 455,94000 153,00! 69 758,62 800-711 RTS 16/1 -10%

Položka pořadí 346a : 134,1*3,4 455.94

I 356 998711103R0O Přesun hmot pit) izolace prali vodí svisle do 60 m 0,46935“' 918,00 |HTS 17/ I RTS 16/ II I429,92 800-711

50 m vodorovní mířeno od léžiilé půdorysní plochy skládky do tižiStí půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly

346a,346b,:

Součet 0,0134 1+0 45594 6,46935

S PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ

O SO100 Poliklinika

R D.1 Soupis prací a dodávek

Cen.
soustava i
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CeníkCelkem

Oll: 711 Izolace proti vodí - ménĚpráce •13 399,27
337 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natíradly za

studená r>a ploíe svislé, vtelné pomocného loéeni o
výiee podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.
nítérem penetraénim, 1x nálér, materiál ve specifikaci

m2 20,30-34,76000 -705,41 800-711 RTS 17/1 RTS 16/ II

Ot)2a ■34.75

340 711141SS9RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy piltavením
vodorovní. 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásu

m2 -12,25000 1751501 -2 088,63 800-711 |RT5 17/ i RTS 16/IP

O02a -12,25

341 711142559RT2 Provoděni Izolace prali zemni vlhkosti pásy přilavením
svisla. 2 vrstvy, baz dodávky izolačních pásů.

m2 ■22,50000 ■4 466.25 800-711 RTS 17/1 RTS 16/ IITyST5tJT

O02a -22.5

354 62S52265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný,
mechanicky kotvený; nosná vložka skalní tkanina: homl
strana jemný minerální posyp; spodní sírane l't růlie: tl.
4,0 mm ___________________

m2 ■41,08750 142,00 -5 834,43 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ II

Položka pořadí 341 - -22.5*1.2 -27,0000

-14,0875Položka poradí 340 -12,25*1,15

358 998711103ROO I Přesun hmot pro Izolace proti vodí svisle do 60 m -0,22330' Wjdof -204.54 |8C0-711 RTS 17/ I RTS 16/ II |

50 m vodorovné méfeno od tížiiié půdorysné plochy skládky do lííiitě půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly

337.340.341.354 :

Součet 0,00609+0,01009)0,02227+0,18485 -0,2233

Rozdíl 76 139,53



Položkový soupis prací a dodávek « méněpráce
s PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ

O S010Q Poliklinika
R D.1 Soupis prací a dodávek

Cen,
soustava f
platnost

Cenová
úroveňP.Č. Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena / MJ Celkem

Dii: 711 Izolace proti vodě -13 299,27

337 711112001RT1 Provedeni izrfsce proti zemni vlhkosti nat&radly za studená na ploíe
svislé, vtetné pomocného leSeni o výice podlahy do 1900 mm a pro
zalíiení do 1,5kPa n&árem penetrečním, nálér. materiál ve
specifikaci

m2 -34,75000 20,30 -705,43 8Q0-711 RTS 17/1 RTS 16/ If

002a ■34.75

340 711141559RT2 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavenlm vodorovná, 2
I vrsiw, bez dodávky izolačních pásů,

m2 -12,25000 “""“T *2036,63 900-711 RTS 17/1 RTS 16/11

002a •12,25

341 711142569RT2 Provedeni izolace prali zemní vlhkosti pásy pňlevenlin svislá, 2 vrstvy,
___________________ bez dodávky izolačních pásů,___________________________________

m2 -22,50000r 198,50 -1466.25 aOO-711 RTS 17/1 RTS 16/11

002a -22,5

354 626S2265R pas izolační z modifikovanáho asfaltu nataviteiný, mechanicky
kotvený; nosná vložka skelná tkanině; horní strana jemný minerální
posyp; spodní strana PE fólie; t), 4,0 mm_______

m2 j -41,08750 142,00 -5 834.43 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11

f
Položka po/adE 341 -22,5*1,2 -27,0000

-14,0875Položka půfadl 340 . -12,25*1,15

[ 356 998711103ROQ Přesun hmot pro izoíace proti vodé svisle do 60 m -0.22330 T 9t6;tt0‘ -204,54 800-711 RTS 17/1 RTS16/II 1t

50 rr» vodorovné mšfeno cd téžillé půdorysné plochy skládky do téžiSté půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čisty

337,340,341.354 ■

Součet 0,00609+0,01000*0,02227+0,16485 -0.2233



Položkový soupis prací a dodávek
S: PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O: SO100 Poliklinika

Soupis práci a dodávekR: D.1

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňP.č. |Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodč - vlčepráce 69 438,80
346a 711212921R00 Provedeni hydraiielafcní iésníci slérVy 2x m2 134.10000! 143,55! 19 250.061800-711 RTS18ÍI |-10%

I
blok D : int.152, exl: 30 - 82*0.45

blok E : inl.: 93. eil: 123 - 216*045

36.9

97,2

45394000^ 69 758,821800-7113466 HI1 j Hrrala hydroizolační 1 složková Bomit Profidichl 1K Fix hg vlaslní ■in-div

Poloite pořadí 346a : 134,1*3,4 455.94

356 990711103ROD i Ptes-un hmot pco izolace prali vodě svj$fe do m | - mooi 429,92600-711 irts i?n fŘŤšiěTTi \X

50 m vodorovně měřeno od léililů půdorysné plochý skíádKy do lěiiítě půdwysné plochy objektu

Hmotncsli z položek s pořadovými čísly

340a,346b,;

Součet 0,01341+0,45594 0,46935


